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Estado de Actividades
| URIVERSITIES Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 y del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020.

CONCEPTO [ 2021

[ 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion .0

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios .0

Participaciones, Aportaciones, Convenios Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de

Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones 15,639,454.46

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones 15,639,454.46
Otros Ingresos y Beneficios 30,683.92
Ingresos Financieros 18.92

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios 30,665.00

Total de Ingresos y Otros Beneficios 15,670,138.38

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 16,456,378.52
Servicios Personales 13,250,111.62
Materiales y Suministros 678,086.48
Servicios Generales 2,528,180.42
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas .00

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones .00

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica .00

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 874,292.16
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 641,268.00
Provisiones

Disminucién de Inventarios ) ) o ) )
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos 233,024.16
Inversion Publica 69,215.81
Inversién Publica no Capitalizable 69,215.81
Total de Gastos y Otras Pérdidas 17,399,886.49
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -1,729,748.11

.00

.00

22,394,751.29

22,394,751.29
255,188.28
54,081.75

201,106.53

22,649,939.57

24,651,673.27

19,145,458.78
1.429,268.26
4.076,946.23

.00

.00

.00

855,280.28
841,160.80

14,119.48

138,963.88
138,963.88

25,645,917.43

-2,095,977.86 J
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