

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CUAUTITLÁN IZCALLI Estado de Actividades Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 y del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020.

CONCEPTO	2021	2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión	.0	.00
Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos		
Productos Aprovechamientos Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	.0	.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones	15,639,454.46	22,394,751.29
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones	15,639,454.46	22,394,751.29
Otros Ingresos y Beneficios	30,683.92 18.92	255,188.28 54,081.75
Ingresos Financieros Incremento por Variación de Inventarios Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia Disminución del Exceso de Provisiones Disminución del Exceso de Provisiones	30,665.00	201,106.53
Otros Ingresos y Beneficios Varios Total de Ingresos y Otros Beneficios	15,670,138.38	22,649,939.57
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	16,456,378.52	24,651,673.27
Gastos de Funcionamiento	13,250,111.62	19,145,458.78
Servicios Personales Materiales y Suministros Servicios Generales	678,086.48 2,528,180.42	1,429,268.26 4,076,946.23
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	.00	.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público Transferencias al Resto del Sector Público Subsidios y Subvenciones Ayudas Sociales Pensiones y Jubilaciones Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Transferencias a la Seguridad Social		
Donativos Transferencias al Exterior		
Participaciones y Aportaciones	.00	.00
Participaciones Aportaciones Convenios		
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	.00	.00
Intereses de la Deuda Pública Comisiones de la Deuda Pública Gastos de la Deuda Pública Costo por Coberturas		
Apoyos Financieros		055 200 20
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	874,292.16 641,268.00	
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones Provisiones Disminución de Inventarios	0.11,200.00	1 mar 1
Disminucion de Inventarios Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia Aumento por Insuficiencia de Provisiones Otros Gastos	233,024.16	14,119.48
Inversión Pública	69,215.81	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Inversión Pública no Capitalizable	69,215.81	138,963.88
Total de Gastos y Otras Pérdidas	17,399,886.49	
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-1,729,748.1	-2,995,977.8

Bajo Protesta de decir Verdad Declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son Razonablemente Correctos y Responsabilidad del Emisor

MRA. TERESALIZET MARTÍN BEORETARÍA DE EDUCACIÓN UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CUAUTITLAN IZCALLI FECTORIA

ING. ARMANDO ABRAHAM GONZÁLEZ ARIAS JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Revisó